4° - Os valores para provimento das despesas decorrentes desta Lei 
serdo levados a dotag&o especifica dos recursos do F UNDEB, nos respectivos 
exercicios orgamentarios relativo ao ano de 2011. 

Art. 5° - O limite de gasto para prover a presente norma sera de R$. 
2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), sendo os pagamentos das parcelas de 
cada boisa efetuados diretamente aos alunos matriculados, mediante controle 
de matricula e frequéncia. 

Art. 6° - A presente Lei, visa que o Projeto da SME se viabilize com a 
oportunidade de cursarem PEDAGOGIA em curso virtual, amenizando-lhes os